

Kraków, 29.04.2020 r.



Szanowni Państwo !

Zapraszam serdecznie do lektury naszych Raportów za ubiegły, 2019 rok.

Miniony rok zakończyliśmy większym przychodem niż w latach ubiegłych oraz dodatnim wynikiem na sprzedaży. Na poziomie skonsolidowanym Grupy Kapitałowej przychody wyniosły 46.000 tys. zł., a osiągnięty wynik na poziomie działalności operacyjnej, to zysk 1.500 tys. zł. Odpowiednio dla samej Spółki Unima 2000 S.A. to prawie 32.000 tys. zł. i ponad 1.167 tys. zł. zysku z działalności operacyjnej. Jak Państwo widzicie, zarówno na poziomie skonsolidowanym, jak i jednostkowym, uzyskaliśmy dużo lepsze parametry niż w latach ubiegłych. Szczególnie cieszy wzrost marży brutto na poziomie Grupy o 21% w stosunku do roku 2018, a tym samym wzrost zysku netto.

Podobną sytuację, wzrostu marży brutto na sprzedaży, a tym samym wzrostu zysku, możemy zauważyć w raportach jednostkowych, dotyczących Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A.

W obu przypadkach, tzn. na poziomie jednostkowym i skonsolidowanym, odpowiednie finansowe wskaźniki rentowności również uległy znaczącej poprawie w ujęciu r/r.

Szanowni Państwo, ubiegły rok był trzynastym rokiem działalności Spółki i jej spółek zależnych na polskim rynku kapitałowym, na GPW. Te trzynaście lat działalności Spółki i Grupy, to w znaczącej większości pozytywne wyniki finansowe. Tak też było w ubiegłym roku, a dobre dane finansowe powinny tym bardziej cieszyć.

W roku 2019 i latach wcześniejszych strukturę Grupy Kapitałowej Unima 2000 tworzy:

- 1. Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. – spółka dominująca;*
- 2. Iqnet Sp. z o.o. – spółka zależna;*
- 3. Lockus Sp. z o.o. – spółka zależna;*

*W obydwu spółkach udział Spółki dominującej wynosi 99%.
Struktura akcjonariatu również nie uległa zmianie.*

Spółka Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. zmienia się, unowocześnia, jest w czołówce firm oferujących najnowocześniejsze rozwiązania dla biznesu. W minionym roku zwiększyliśmy swoje zaangażowanie w obszarach związanych z analityką i predykcją biznesową, czy też w obszarach automatyki procesów biznesowych (BPA). Mamy dobrą i stabilną pozycję wśród odbiorców naszych rozwiązań. To zarówno zdywersyfikowane, ale i bezpieczne obszary rynku; naszymi odbiorcami jest przemysł (23%), banki (18%), centra usług (55%) jeżeli chodzi o IT, czy centra biurowo-komercyjne (67%), elektrownie (22%) w obszarze wykonawstwa projektów „niskoprądowych”.

Szanowni Państwo, obecna sytuacja oraz uzyskane za 2019 rok wyniki finansowe samej Spółki dominującej oraz spółek Grupy, oraz przyjęty przez Zarząd model funkcjonowania, to bardzo solidna i stabilna organizacja biznesowa, przy dużej elastyczności związanej z dynamiką zmian na rynku w obecnych czasach. Pozwala to z optymizmem patrzeć w przyszłość. Zarząd na takiej bazie będzie budować biznes i modelować działania, ku zadowoleniu wszystkich interesariuszy i środowisk biznesowych w których Spółka się obraca.

Dziękuję Wszystkim za pomoc i współpracę w minionym roku, i zachęcam jeszcze raz do lektury raportów.

*Z poważaniem,
Krzysztof Kniszner*

*Prezes Zarządu
Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A.*